VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------

	Số: 7875/VPCP-KTTH
V/v cơ chế vốn cho dự án cấp nước cho 2 huyện: Cao Phong và Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình.
	Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình.

Xét đề nghị của: Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình tại văn bản số 1597/UBND-XDCB ngày 25 tháng 9 năm 2008; Bộ Tài chính tại văn bản số 9209/BTC-TCĐN ngày 7 tháng 8 năm 2008; Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 933/BKH-KTĐP&LT ngày 13 tháng 2 năm 2008 về cơ chế cấp vốn cho Dự án cấp nước cho 2 huyện Cao Phong và Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình (Dự án), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Căn cứ Nghị định số 134/2005/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 năm 2005 ban hành Quy chế quản lý vay và trả nợ nước ngoài, giao Bộ Tài chính chủ trì, phối hợp với Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình đề xuất cho phép Dự án được áp dụng cơ chế cho vay lại một phần và cấp phát một phần từ ngân sách nhà nước, trong khi đó có xác định cụ thể tỷ lệ đối với phần được cấp phát, trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định trọng tháng 11 năm 2008.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Văn Phượng, TTĐT, các Vụ: QHQT, KTN, ĐP;
- Lưu: VT, KTTH (3).
	 KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng